
UCHWAŁA  Nr IV/29/2018 
RADY MIEJSKIEJ W KOŃSKICH 

z dnia 21 grudnia 2018 r. 
 
 

w sprawie przyjęcia planów pracy Rady Miejskiej w Końskich oraz Komisji na 
2019 r. 

 
Na   podstawie  art. 21 ust. 1 i 3  ustawy  z  dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  

gminnym  (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432) Rada Miejska w Końskich uchwala, 
co następuje: 
 

§  1.   Przyjmuje  się  plany  pracy  Rady  Miejskiej  w  Końskich  i  Komisji Rady  
w brzmieniu stanowiącym załączniki od Nr 1 do Nr 5 niniejszej uchwały. 
 
         §  2.   Wykonanie  uchwały  powierza  się   Przewodniczącemu   Rady  Miejskiej,   
Przewodniczącym poszczególnych Komisji oraz Burmistrzowi Miasta i Gminy Końskie. 
 
         §  3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 
 
 
                                                                     Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
                                                                                        Piotr Słoka 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2

                                                                                                                                          
UZASADNIENIE 

 
Zgodnie art. 21 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432 ) rada gminy ze swojego grona może powoływać stałe  
i doraźne komisje do określonych zadań. Komisje podlegają radzie gminy i przedkładają jej 
plan pracy.  

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3

               Załącznik Nr 1 
                                                                                                                                                        do Uchwały Nr IV/29/2018 
                                                                                                                                                         Rady Miejskiej w Końskich 
                                                                                                                                                              z dnia 21 grudnia 2018 r. 

 
 

Plan 
pracy Rady Miejskiej w Końskich na 2019 r. 

 
 

 
L.P. 

 
Termin 

 
Główne 

tematy sesji 

 
Materiały  
przygotowują  

 
Materiały 
opiniują  

   
  1. 
 
 
 

 
Luty/ 
Marzec 
2019 r. 

 
1. Informacja o stanie bezrobocia na terenie Miasta   
    i Gminy Końskie. 
2. Sprawozdanie z realizacji Programu dla rodzin  
    wielodzietnych Karta Dużej Rodziny za rok  
    2018. 
3. Rozpatrzenie projektów uchwał. 
 

 
Dyrektor PUP 
 
Dyrektor  
M-GOPS 
 
Burmistrz MiG 
Skarbnik MiG 

 
 
 
Komisja  
RGBiF 
 
właściwe komisje 
 
 

 
  2.  

 
Kwiecień/ 
Maj  
2019 r. 

 
1. Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy  
    Gminy Końskie z organizacjami pozarządowymi  
    oraz innymi podmiotami prowadzącymi  
    działalność pożytku publicznego w roku 2018. 
2. Rozpatrzenie projektów uchwał. 
 

 
 
Burmistrz MiG 
 
 
Burmistrz MiG 
Skarbnik MiG 
 

 
Komisja OKSiT 
 
 
 
właściwe Komisje     
  

 
  3. 

 
Czerwiec  
 2019 r. 

 
1. Rozpatrzenie raportu o stanie Gminy Końskie   
    - udzielenie wotum zaufania dla Burmistrza MiG  
    za 2018 r. 
2. Rozpatrzenie sprawozdania z realizacji budżetu  
    za 2018 r., sprawozdania finansowego za 2018 r.  
    - udzielenie absolutorium dla Burmistrza MiG za  
    2018 r. 
3. Informacja nt. przygotowania Sielpi do sezonu  
    turystyczno – wypoczynkowego. 
4. Rozpatrzenie projektów uchwał. 
 

 
Burmistrz MiG 
 
 
Burmistrz MiG 
Skarbnik MiG 
Komisja 
Rewizyjna 
 
Burmistrz MiG 
Skarbnik MiG 

 
 
 
 
wiodąca Komisja 
Rewizyjna  
 
 
Komisja OKSiT 
 
właściwe Komisje 

 
  4. 
 

 
Wrzesień 
 2019 r. 

 
1. Informacja o realizacji budżetu za I półrocze  
    2019 r. 
2. Informacja o stanie przygotowania placówek  
    oświatowych do roku szkolnego 2019/2020. 
3. Informacja nt. funkcjonowania systemu        
    zagospodarowania odpadami. 
 
4. Rozpatrzenie projektów uchwał. 
 

 
Burmistrz MiG 
Skarbnik MiG 
Burmistrz MiG 
Komisja OKSiT 
Burmistrz MiG 
Prezes PGK 
 
Burmistrz MiG 
Skarbnik MiG 

 
wiodąca Komisja 
Rewizyjna  
Komisja OKSiT 
 
Komisja RGBiF 
oraz Komisja 
OZPSiOŚ 
właściwe Komisje 
 



 4

   
  5. 

 
Paździe-
rnik/ 
Listopad  
2019 r. 

 
1. Wybory ławników do Sądu Okręgowego, Sądu    
    Rejonowego. 
2. Informacja o realizacji zadań oświatowych  
    w Gminie Końskie za rok szkolny 2018/2019. 
3. Rozpatrzenie projektów uchwał.  

 
Zespół ds. przy-
gotowania wy-
boru ławników 
Burmistrz MiG 
Skarbnik MiG 
 

 
 
 
Komisja OKSiT 
 
właściwe Komisje 

 
  6. 

 
Grudzień 
2019 r. 

 
1.Informacja o realizacji inwestycji przewidzia- 
   nych do wykonania w roku 2019 r.  
2.Rozpatrzenie projektu budżetu na 2020 r. 
3.Rozpatrzenie innych projektów uchwał. 
4.Opracowanie planu pracy Rady Miejskiej na  
   2020 r. 
 
 

 
 
Burmistrz MiG 
Skarbnik MiG 
 
Przewodniczą-
cy Rady 

 
Komisja RGBiF 
 
właściwe 
Komisje 

Plan pracy Rady Miejskiej oraz Komisji Rady w trakcie roku może ulegać zmianie na wniosek 
uprawnionych podmiotów. 

 
                                                                         Przewodniczący Rady Miejskiej 

                   Piotr Słoka 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 5

Załącznik Nr 2 
                                                                                                                  do Uchwały Nr IV/29/2018                                                                                     

Rady Miejskiej w Końskich 
                                                                                                                                 z dnia 21 grudnia 2018 r. 

 
Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Końskich na 2019 r.    

 

 
L.P. 

 
Termin 

 
Tematy posiedzeń 

 
Materiały  
przygotowują 

   
Udział           
biorą 

  
 1.  

 
Luty/ 
Marzec 
 2019 r. 

 
1. Powołanie Zespołu Kontrolnego do kontroli  
    funkcjonowania M-G Ośrodka Pomocy    
    Społecznej w Końskich. 
2. Powołanie Zespołów Kontrolnych do kontroli  
    realizacji budżetu za 2018 r. w zakresie działania  
    Komisji. 
3. Sprawy różne. 

 
 
 
Zespoły Kontrolne 
Komisji 
Burmistrz MiG 
Skarbnik MiG 
 

 
 
 
Burmistrz MiG 
Skarbnik M-G 

   
 2.  

 
Maj/ 
Czerwiec 
2019 r. 

 
1. Omówienie wyników kontroli funkcjonowania  
    M-G Ośrodka Pomocy Społecznej w Końskich. 
2. Omówienie wyników kontroli realizacji budżetu   
    za 2018 r., zaopiniowanie wykonania budżetu za  
    2018 r. - opracowanie opinii Komisji celem  
     przedłożenia na sesji Rady Miejskiej. 
3. Opracowanie wniosku w sprawie absolutorium   
    dla Burmistrza MiG za 2018 r. 
4. Powołanie Zespołów Kontrolnych do kontroli  
    realizacji budżetu za I półrocze 2019 r. 
5. Sprawy różne. 

 
 
Zespoły Kontrolne 
Komisji 
 
Burmistrz MiG 
Skarbnik MiG 
Komisja 
Rewizyjna 
Zespoły Kontrolne 
Komisji 

 
Dyrektor  
M-GOPS 
Burmistrz MiG 
Skarbnik MiG 
 
 
 
 

 
  3. 

 
Wrzesień  
2019 r. 
 

 
1. Omówienie wyników kontroli realizacji budżetu   
    za I półrocze 2019 r. - opracowanie opinii  
    Komisji na sesję Rady Miejskiej. 
2. Powołanie Zespołu Kontrolnego do kontroli  
    funkcjonowania M-G Domu Kultury  
    w Końskich. 
3. Sprawy różne. 

 
 
 
Zespoły Kontrolne 
Komisji 
 
 

 
 
Burmistrz MiG 
Skarbnik MiG 
Dyrektor 
M-GDK 

  
  4. 

 
Paździer-
nik/ 
Listopad 
2019 r. 

 
1. Omówienie wyników kontroli funkcjonowania  
    M-G Domu Kultury w Końskich.   
2. Sprawy różne. 

 
Zespół Kontrolny 
Komisji 
 
 

 
Dyrektor 
M-GDK 
Burmistrz MiG 
 

   
  5. 

 
Grudzień 
2019 r. 
 

 
1. Opracowanie planu pracy Komisji na 2020 r. 
2. Sprawy różne.  

 
Przewodniczący 
Komisji 

 
Burmistrz MiG 

                                                                                                                
Przewodniczący Rady Miejskiej 

                      Piotr Słoka   



 6

 
               Załącznik Nr 3 

                                                                                                                                                       do Uchwały Nr IV/29/2018 
                                                                                                                                                         Rady Miejskiej w Końskich 
                                                                                                                                                             z dnia 21 grudnia 2018 r. 

 
Plan 

pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego, Budżetu  
i Finansów Rady Miejskiej w Końskich na 2019 r. 

                 

 
L.P. 

 
Termin 

                           
                   Tematy posiedzeń 

 
Materiały  
przygotowują  

 
  Udział biorą: 

  
  1.  

 
Luty/ 
Marzec 
2019 r. 

 
1. Sprawozdanie z realizacji Programu dla rodzin  

 wielodzietnych Karta Dużej Rodziny za rok  
 2018. 

2. Powołanie Zespołu Kontrolnego do kontroli 
realizacji budżetu za 2018 r. w zakresie 
działania Komisji. 

3. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektów  
      uchwał. 
4. Sprawy różne. 

 
Dyrektor  
M-GOPS 
 
Zespół 
Kontrolny 
Komisji 
Burmistrz MiG 
Skarbnik MiG  
 
 

 
Dyrektor  
M-GOPS 
Burmistrz MiG 
 
 
 
Burmistrz MiG  
Skarbnik MiG 
  

 
  2. 

 
Kwiecień/
Maj     
2019 r. 

 
1. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektów 

uchwał. 
2. Sprawy różne. 
 

 
Burmistrz MiG 
Skarbnik MiG 

 
Burmistrz MiG 
Skarbnik MiG 
 
 

 
  3. 
 

 
Czerwiec 
2019 r. 

 
1. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektów    
     uchwał. 
2. Omówienie wyników kontroli realizacji budżetu  
    oraz zaopiniowanie wykonania budżetu za  
    2018 r 
3. Informacja nt. funkcjonowania Przedsiębiorstwa  
    Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Końskich   
    za rok 2018. 
4. Informacja nt. funkcjonowania Przedsiębiorstwa  
    Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.  
    w Końskich za rok 2018 
5. Informacja nt. funkcjonowania Przedsiębiorstwa  
    Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. w Końskich za   
    rok 2018. 
6. Informacja nt. funkcjonowania Przedsiębiorstwa  
    Gospodarki Mieszkaniowej Sp. z o.o.  
    w Końskich za rok 2018. 
7. Sprawy różne. 
 

 
Burmistrz MiG 
Skarbnik MiG 
Zespół 
Kontrolny  
Komisji 
Prezes PGK 
Burmistrz MiG 
 
Prezes PWiK 
Burmistrz 
 
Prezes PEC 
Burmistrz MiG 
 
Prezes PGM 
Burmistrz MiG 

 
 
Burmistrz MiG 
Skarbnik MiG 
 
 
Prezes PGK 
Burmistrz MiG 
 
Prezes PWiK 
Burmistrz MiG 
 
Prezes PEC 
Burmistrz MiG 
 
Prezes PGM 
Burmistrz MiG 

 
  4. 

 
Wrzesień 
 2019 r. 

 
1. Informacja o realizacji budżetu za I półrocze  
    2019 r. 

 
 
Skarbnik MiG 

 
 
Skarbnik MiG 



 7

2. Informacja nt. funkcjonowania systemu    
     zagospodarowania odpadami. 
3. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektów uchwał. 
4. Sprawy różne. 
 

Burmistrz MiG 
Prezes PGK 
Burmistrz MiG 
Skarbnik MiG 

Burmistrz MiG 
Prezes PGK 
Burmistrz MiG 
Skarbnik MiG 

 
  5. 
 

 
Paździe- 
rnik/ 
Listopad  
2019 r. 

 
1. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektów uchwał. 
2. Sprawy różne. 
 
 

 
Burmistrz MiG 
Skarbnik MiG  
 

 
Burmistrz MiG 
Skarbnik MiG 

   
  6. 

 
Grudzień 
2019 r. 
 

 
1. Informacja o realizacji inwestycji przewidzia- 
    nych do wykonania w roku 2019. 
2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu budżetu  
    na 2020 r. 
3. Rozpatrzenie i zaopiniowanie innych projektów   
    uchwał. 
4. Opracowanie planu pracy Komisji na 2020 r. 
5. Sprawy różne. 
 

 
 
Burmistrz MiG 
Skarbnik MiG  
 
Burmistrz MiG 
Skarbnik MiG  
Przewodniczą-
cy Komisji  

 
 
Burmistrz MiG 
Skarbnik MiG  
 
Burmistrz MiG 
Skarbnik MiG  
 

 
 

                                                                                  Przewodniczący Rady Miejskiej 

                      Piotr Słoka   

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 8

 
 
 
 

                                       Załącznik Nr 4  
                         do Uchwały Nr IV/29/2018 
                          Rady Miejskiej w Końskich 

                                z dnia 21 grudnia 2018 r. 
 

Plan pracy 
Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki Rady Miejskiej  

w Końskich na 2019 r. 
                           

 
L.P. 

 
Termin 

 
Tematy posiedzeń 

 
Materiały 
przygotowują 

 
Udział       
biorą 

 
  1. 
 

 
Luty/ 
Marzec 
2019 r. 
 

 
1. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektów   
    uchwał. 
2. Powołanie Zespołów Kontrolnych do kontroli  
    realizacji budżetu za 2018 r. w zakresie działania  
    Komisji.  
3. Sprawy różne. 
 

 
Burmistrz MiG 
Skarbnik MiG 
 
Zespoły Kontrolne 
 
 

 
 
Burmistrz 
Skarbnik 
 
 
 

  
  2.  

 
Kwiecień/ 
Maj 
2019 r. 

 
1. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektów 

uchwał. 
2. Sprawozdanie z realizacji Programu 

współpracy Gminy Końskie z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego w roku 2018. 

3. Informacja nt. funkcjonowania ZOSiR oraz 
przygotowania do sezonu obiektów będących 
w jego zarządzie. 

4. Sprawy różne. 
 

 
Burmistrz MiG 
Skarbnik MiG 
 
 
 
Burmistrz MiG 
 
Burmistrz MiG 
Dyrektor ZOSiR 
 
 

 
Burmistrz 
Skarbnik 
 
 
 
 
 
Burmistrz 
Dyrektor 
ZOSiR 
 

 
 3.  

 
Czerwiec  
2019 r. 

 
1. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektów uchwał. 
2. Omówienie wyników kontroli realizacji budżetu  
    oraz zaopiniowanie wykonania  budżetu za  
    2018 r. 
3. Informacja nt. stanu przygotowania Sielpi do  
    sezonu turystyczno – wypoczynkowego 2019. 
4. Informacja nt. prac remontowych w placówkach  
    oświatowych w okresie wakacji. 
5. Powołanie Zespołów Kontrolnych do kontroli  
    stanu przygotowania placówek oświatowych do  
    roku szkolnego 2019/2020. 
6. Sprawy różne.   
 

 
Burmistrz, Skarbnik 
Zespoły Kontrolne 
Komisji 
Burmistrz MiG 
 
Burmistrz  
MiG 
 
Zespoły Kontrolne 
Komisji 
 
 

 
Burmistrz 
Skarbnik 
Dyrektorzy 
właściw. 
jednostek 
Burmistrz 
 



 9

 
 4. 

 
Wrzesień 
2019 r. 

 
1. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektów uchwał. 
2. Omówienie wyników kontroli przygotowania  
    placówek oświatowych do roku szkolnego  
    2019/2020 – opracowanie informacji na sesję  
    Rady Miejskiej. 
3. Informacja o realizacji budżetu za I półrocze   
    2019 r. 
4. Sprawy różne. 
 

 
Burmistrz, Skarbnik 
Zespoły Kontrolne 
Komisji 
 
 
Burmistrz MiG          
Skarbnik MiG 

 
Burmistrz 
Skarbnik 
 
 
 
Burmistrz 
Skarbnik 

 
 5. 

 
Paździer-
nik/ 
Listopad  
2019 r. 

 
1. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektów uchwał. 
2. Informacja o realizacji zadań oświatowych  
    w Gminie Końskie za rok szkolny 2018/2019. 
3. Sprawy różne. 
 

 
Burmistrz, Skarbnik 
 
Burmistrz MiG 
 
 

 
Burmistrz  
Skarbnik 
 

  
 6. 

 
Grudzień 
2019 r. 
 

 
1. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu budżetu  
    na 2020 r. 
2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie innych projektów  
    uchwał. 
3. Opracowanie planu pracy Komisji na 2020 r. 
4. Sprawy różne.  
 

 
 
Burmisrz MiG 
Skarbnik MiG 
 
Przewodniczący Komisji 

 
 
Burmisrz  
Skarbnik  

                                             
 

                                                                                    Przewodniczący Rady Miejskiej 

                      Piotr Słoka   

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 10

 
                                                                                                                                                Załącznik Nr 5  
                                                                                                                                                     do Uchwały Nr   IV/29/2018 
                                                                                                                                                        Rady Miejskiej w Końskich 
                                                                                                                                                              z dnia 21 grudnia 2018 r. 
 
 

Plan 
pracy Komisji Ochrony Zdrowia, Pomocy Społecznej i Ochrony Środowiska  

Rady Miejskiej w Końskich na 2019 r. 
                           

 
L.P. 

 
Termin 

 
Tematy posiedzeń 

 
Materiały 

przygotowują 

    
   Udział       
    biorą 

   
   1. 

 
Luty/ 
Marzec 
2019 r. 

 
1. Informacja nt. działalności M-G Ośrodka   
    Pomocy Społecznej. 
2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektów uchwał. 
3. Powołanie Zespołów Kontrolnych do kontroli  
    realizacji budżetu za 2018 r. w zakresie działania  
    Komisji. 
4. Sprawy różne.  
 

 
Dyrektor M-G OPS 
 
Burmistrz MiG 
Skarbnik MiG 
Zespoły Kontrolne 
Komisji 

 
Dyrektor 
M-G OPS 
Burmistrz 
Skarbnik 

  
   2.  

 
Kwiecień/ 
Maj 
2019 r. 

 
1. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektów uchwał. 
2. Sprawy różne. 
 

 
Burmistrz MiG 
Skarbnik MiG 

 
Burmistrz 
Skarbnik 
 
 

 
   3.  

 
Czerwiec 
2019 r. 

 
1. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektów uchwał. 
2. Omówienie wyników kontroli realizacji budżetu  
    oraz zaopiniowanie wykonania budżetu za  
    2018 r. 
3. Powołanie Zespołu Kontrolnego do kontroli     
    stanu sanitarno-higienicznego miasta i gminy.   
4. Sprawy różne. 
 

 
Burmistrz MiG 
Skarbnik MiG 
Zespoły  
Kontrolne 
Komisji 
 

 
Burmistrz 
Skarbnik 
 

 
   4.  

 
Wrzesień     
2019 r. 

 
1. Omówienie wyników kontroli stanu sanitarno-  
    higienicznego miasta i gminy. 
2. Informacja nt. funkcjonowania systemu zago- 
    spodarowania odpadami. 
3. Informacja o realizacji budżetu za I półrocze  
    2019 r. 
4. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektów uchwał. 
5. Sprawy różne. 
 

 
Zespół Kontrolny 
Komisji 
Burmistrz MiG 
Prezes PGK 
 
Burmistrz MiG 
Skarbnik MiG 

 
Prezes 
PGK 
Burmistrz  
Skarbnik 
 
Burmistrz 
Skarbnik 

 
   5. 
   

 
Październ
ik/ 
Listopad  
2019 r. 

 
1. Informacja nt. funkcjonowania podstawowej  
    opieki zdrowotnej na terenie miasta i gminy  
    Końskie. 
2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektów uchwał. 

 
NZOZ-y 
 
 
Burmistrz MiG 

 
NZOZ-y 
 
 
Burmistrz 



 11

 
3. Sprawy różne. 
 

Skarbnik MiG 
 

Skarbnik 

 
 6. 

 
Grudzień 
2019 r. 

 
1. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu budżetu  
    na 2020 r. 
2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie innych projektów  
    uchwał. 
3. Opracowanie planu pracy Komisji na 2020 r. 
4. Sprawy różne.  

 
 
Burmistrz MiG 
Skarbnik MiG 
 
Przewodniczący Komisji 
 
 

 
 
Burmistrz 
Skarbnik 

                                                        

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

                      Piotr Słoka   

 

 

 
 


